

# **TANDLÆGESELSKABET SVEND ULRICH JENSEN ApS**

Amtsvejen 20A  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2021**

---

**Werner Jespersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGESELSKABET SVEND ULRICH JENSEN ApS  
Amtsvejen 20A  
3390 Hundested  
e-mailadresse: hundested-tand@webspeed.dk  
CVR-nr: 14458298  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed ved tandlægepraksis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold, bortset fra virkningerne af covid. Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede under hensyntagen til covid virkninger. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.679.443	4.271.763
Andre driftsindtægter		0	364.593
Eksterne omkostninger		-1.182.762	-1.135.688
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.496.681</b>	<b>3.500.668</b>
Personaleomkostninger		-1.933.527	-2.304.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.491	-90.790
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>476.663</b>	<b>1.105.654</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		217.599	
Indtægter af kapitalinteresser		83.154	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		379.298	634.791
Øvrige finansielle omkostninger		-230.838	-240.296
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>925.876</b>	<b>1.500.149</b>
Skat af årets resultat		-162.464	-338.271
Andre skatter		-5.968	-13.353
<b>Årets resultat</b>		<b>757.444</b>	<b>1.148.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.910	118.342
Overført resultat		636.534	1.030.183
<b>I alt</b>		<b>757.444</b>	<b>1.148.525</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	2.516.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.556	392.047
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>305.556</b>	<b>2.908.707</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.657.598	
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.669.194	7.059.380
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.326.792</b>	<b>7.059.380</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.632.348</b>	<b>9.968.087</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		205.000	205.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.032	201.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.101	
Tilgodehavende skat		7.764	13.731
Kontraktlige aktiver		45.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>487.897</b>	<b>215.595</b>
Likvide beholdninger		720.547	630.756
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.413.444</b>	<b>1.051.351</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.045.792</b>	<b>11.019.438</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.967.018	6.330.484
Forslag til udbytte		120.910	118.342
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.287.928</b>	<b>6.648.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.095	124.094
Skyldig selskabsskat		210.546	240.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.223	175.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.940.000	3.830.194
Periodeafgrænsningsposter		90.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.757.864</b>	<b>4.370.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.757.864</b>	<b>4.370.612</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.045.792</b>	<b>11.019.438</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	<b>2516660</b>	<b>990884</b>	<b>352865</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>-2516600</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2516660</b>	<b>990884</b>	<b>352865</b>
<b>Opskrivninger primo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets opskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>-0</b>	<b>-898772</b>	<b>-52930</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>-0</b>	<b>-33561</b>	<b>-52930</b>
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>932333</b>	<b>-105860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>58551</b>	<b>247005</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret